
ZARZĄDZENIE NR 10/F/2013
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 15 lipca  2013r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 3 i 4, 259 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr 
XXII/122/2012 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2013 ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać zwiększenia planu dochodów w budżecie gminy na rok 2013 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia
2. Dokonać zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2013 na kwotę
     oraz przesunięć w planie wydatków w budżecie gminy na rok 2013 na kwotę
     a także rozdysponować część rezerwy ogólnej na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia

17,39zł 

17,39zł
58.493,00 zł

600,00zł

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 9.161.313,24

9.017.313,24
  144.000,00

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 10.820.276,38

8.429.075,38
2.391.201,00

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85212 po stronie dochodów w związku z wpłatą odsetek od świadczeń rodzinnych 
nienależnie pobranych w roku bieżącym w wysokości 17,39 zł (§ 0920) a po stronie 
wydatków przekazanie w/w odsetek (§ 4580) do budżetu wojewody (pismo Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie  Śląskim  Nr L. dz. GOPS/393/2013 z dnia 
12.07.2013 r.)

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:
•    75023  zmniejszono środki w § 4300 (wywóz odpadów komunalnych) a zwiększono w § 

4520 z przeznaczeniem na koszty opłaty za miesiąc lipiec zgodnie ze złożoną deklaracją 
na opłatę za zagospodarowanie odpadów komunalnych w związku z ustawą z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 
391)

•    85212 i 85219 zmniejszono środki w § 4300 (zakup usług pozostałych) a zwiększono w § 
4520 z przeznaczeniem na opłaty za zagospodarowanie odpadów komunalnych w 
związku z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach – tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 – (pismo Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. GOPS/392/2013 z dnia 12.07.2013 r.

•    92105 zmniejszono środki w: § 4170 (wynagrodzenia bezosobowe – umowy zlecenia) § 
4300 (zakup usług pozostałych), § 4430 (różne opłaty i składki) a zwiększono środki w : 
§ 4177, § 4179, § 4307, § 4309, § 4437, § 4439. Zmiany dokonano w związku z 
podpisaniem umowy o przyznanie pomocy w ramach działania 413 „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013 (umowa nr 00988-6930-
UM0141682/12 z dnia 23.01.2013 r.) w wysokości nie więcej niż 80% kwoty 
poniesionych kosztów kwalifikacyjnych operacji i nie więcej niż 25.000,00 zł. Wstępnie 
środki w budżecie gminy zaplanowane były w 100% ze środków własnych.
Oprócz w/w zmian zaktualizowano środki na poszczególne zadania w ramach tego 
samego paragrafu.

3. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa) i 
zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale:

•    75075 z przeznaczeniem na zakup nagrody rzeczowej dla rolnika z terenu gminy 
Jordanów Śląski za zajęcie III miejsca w konkursie Wojewódzkim organizowanym przez 
KRUS pod nazwą „Bezpieczne Gospodarstwo Rolne” w ramach promocji Gminy.



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

85212

0920 Pozostałe odsetki

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

BeSTia



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Przed zmianą Zmiana Po zmianie
661 551,08 17,39 661 568,47

536 054,70 17,39 536 072,09

2,70 17,39 20,09

9 161 295,85 17,39 9 161 313,24

Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

852 Pomoc społeczna

85212

4300 Zakup usług pozostałych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4580 Pozostałe odsetki

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4437 Różne opłaty i składki

4439 Różne opłaty i składki

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

BeSTia



Razem:

BeSTia



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Przed zmianą Zmiana Po zmianie
1 850 290,00 600,00 1 850 890,00

1 619 851,00 0,00 1 619 851,00

189 646,00 - 210,00 189 436,00

0,00 210,00 210,00

33 520,00 600,00 34 120,00

6 000,00 600,00 6 600,00

61 391,40 - 600,00 60 791,40

61 391,40 - 600,00 60 791,40

61 391,40 - 600,00 60 791,40

1 022 298,42 17,39 1 022 315,81

586 298,46 17,39 586 315,85

5 011,00 - 60,00 4 951,00

0,00 60,00 60,00

2,70 17,39 20,09

270 545,58 0,00 270 545,58

9 194,00 - 120,00 9 074,00

0,00 120,00 120,00

1 037 650,00 0,00 1 037 650,00

91 526,00 0,00 91 526,00

8 576,00 - 3 576,00 5 000,00

0,00 1 990,50 1 990,50

0,00 2 512,50 2 512,50

8 500,00 500,00 9 000,00

62 750,00 - 53 527,00 9 223,00

0,00 22 478,90 22 478,90

Strona 1

0,00 29 621,10 29 621,10

6 000,00 - 1 000,00 5 000,00

0,00 530,60 530,60

0,00 469,40 469,40



10 820 258,99 17,39 10 820 276,38

Strona 2


	zarz nr 10 z dn. 15.07.13.pdf
	zał nr 1 do zarz. nr 10 z dn.15.07.13.pdf
	doc1

	zał nr 2 do zarz nr 10 z dn. 15.07.13.pdf
	doc1


